1
自
動
化
コ
ン
ト
ロ

コントローラーには端子プラグ、端子電源ブロック、リチウム電池、取扱説明書が付属して
います。
注文例： CSMSTRLEコントローラー、G3CF002G 2 GBフラッシュカード、
CSDIO14R、 8入力6リレー出力モジュール、PSDR0100、電源。
*注意：
1. 性能基準A： 正常範囲内の運転。
2.この装置は筐体に設置することを想定して設計されています。 静電レベルが4 kVの環境にある装置への静電放電を回避するために、
装置を筐体の外に取り付ける場合は予防措置をとる必要があります。 筐体の中で作業するときは (調整、ジャンパーの設定など)、
装置に触れる前に標準的な静電気対策の予防措置を順守する必要があります。
	ご注文：価格と詳細についてはjp.omega.com/csmstrleをご覧ください。
	 型番		 マスターモジュールの説明
	 CSMSTRLE		�  モジュラーコントローラーマスター、マルチプロトコルコンバー
ター、以上
	 付属品
	 型番	  説明
	 SFCRM200		�  モジュラーコントローラーCrimsonプログラミングソフトウェア、
説明書、ダウンロードケーブル
	 G3CF002G	� 2 GB コンパクトフラッシュカード
(工業グレード 200万書込みサイクル)
	 CBLPROG0		 プログラミングケーブル、CS、G3、その系列用
	 CBLUSB00	 	� USBプログラミングケーブル、G3、DSP、モジュラー
コントローラー、タイプA-B
	 PSDR0100	 	 小型電源 1A
	 PSDR0200	 	 小型電源 2A
	 PSDR0400	  	 小型電源 4A
	 RSRSTP00		  レール止め (2個)
	 CSTERM00		 交換用端子プラグ
	 CSBASE00		  交換用ベース
	 CSTERM00		 交換用端子プラグ
	 モジュール
	 型番	  	 モジュールの説明
	 CSDIO14R	 	8入力6リレー出力
	 CSDIO14S	 	8入力6ソリッドステート出力
	 CSINV800	 	8チャネル、±10 V 入力モジュール
	 CSINI800		 8チャネル 0(4)～20 mA 入力モジュール
	 CSOUT400	 	4チャネルアナログ出力
	 CSPID1R0	 	シングルループモジュール、リレー 出力
	 CSPID1RA	 	シングルループモジュール、リレー出力、アナログ出力
	 CSPID1RM	 	シングルループモジュール、リレー出力、ヒーター電流入力
	 CSPID1S0	 	シングルループモジュール、ソリッドステート出力
	 CSPID1SA	 	シングルループモジュール、ソリッドステート出力 アナログ出力
	 CSPID1SM		   シングルループモジュール、ソリッドステート、ヒーター電流入力
	 CSPID1TA	 	シングルループモジュール、トライアック出力、アナログ出力
	 CSPID2R0	 	デュアルループモジュール、リレー 出力
	 CSPID2RM	 	デュアルループモジュール、リレー出力、ヒーター電流入力
	 CSPID2S0	 	デュアルループモジュール、ソリッドステート出力
	 CSPID2SM	 	� デュアルループモジュール、ソリッドステート出力、
ヒーター電流入力
	 CSPID2T0	 	デュアルループモジュール、トライアック出力
	 CSPID2TM	 	デュアルループモジュール、トライアック出力、ヒーター電流入力
	 CSRTD600	 	 6チャネル入力、RTD
	 CSSG10RA	 	シングルループ、1ひずみゲージ入力、リレー 出力、アナログ出力
	 CSSG10SA	 	� シングルループ、1ひずみゲージ入力、ソリッドステート出力、
アナログ出力
	 CSSG11RA	 	 シングルループ、2ひずみゲージ入力、リレー 出力、アナログ出力
	 CSSG11SA	 	 シングルループ、2ひずみゲージ入力、ソリッドステート出力、
	 	 	 アナログ出力
	 CSTC8000	  	 8チャネル熱電対モジュール
環境条件：